I/O
运动控制
自动化软件
I/O
工业 PC
智能驱动技术让您获益匪浅
XTS—德国倍福磁悬浮输送系统
2

制解决方案。
订货信息 XTS 导轨可提供用于合适的电机模块
AT9020-0500 导轨，22.5°曲线（正向曲线，凸形，半径常数）和 250 mm 直线段，
适用于 1 x AT2020-0250 和 1 x AT2000-0250
AT9025-0500 导轨，-22.5°曲线（负向曲线，凹形，半径常数）和 250 mm 直线段，
适用于 1 x AT2025-0250 和 1 x AT2000-0250
AT9040-0500 导轨，45°（正向曲线，凸形，半径常数）和 250 mm 直线段，
适用于 1 x AT2040-0250 和 1 x AT2000-0250
AT9040-0750 导轨，2 x 45°（正向曲线，凸形，半径常数）和 250 mm 直线段，
适用于 2 x AT2040-0250 和 1 x AT2000-0250
AT9040-1250 导轨组，用于 180°曲线，2 个部件，适用于 4 x AT2040-0500 和 1 x AT2000-0250
AT9042-2000 导轨组，用于全圆，4 个部件，适用于 8 x AT2040-0500，带锁
AT9050-0500 导轨，180°（回旋曲线），390 mm x 22 mm x 233 mm（L x W x H），适合用于 1 x AT2050-0500
AT9100-0250 直线导轨，带锁，适合用于 1 x 电机模块 AT200x-0250：250 mm
AT9100-0500 直线导轨，带锁，适合用于 2 x 电机模块 AT200x-0250：500 mm
AT9100-0750 直线导轨，带锁，适合用于 3 x 电机模块 AT200x-0250：750 mm
AT9100-1000 直线导轨，带锁，适合用于 4 x 电机模块 AT200x-0250：1000 mm
AT9100-1250 直线导轨，带锁，适合用于 5 x 电机模块 AT200x-0250：1250 mm
AT9100-1500 直线导轨，带锁，适合用于 6 x 电机模块 AT200x-0250：1500 mm
AT9000-xxxx 直线导轨，长度为 250 mm 步距，总长度可达 2.5 米，根据需要提供
AT9000-0250 直线导轨，适合用于 1 x 电机模块 AT200x-0250：250 mm
AT9000-0500 直线导轨，适合用于 2 x 电机模块 AT200x-0250：500 mm
AT9000-0750 直线导轨，适合用于 3 x 电机模块 AT200x-0250：750 mm
AT9000-1000 直线导轨，适合用于 4 x 电机模块 AT200x-0250：1000 mm
AT9000-1250 直线导轨，适合用于 5 x 电机模块 AT200x-0250：1250 mm
AT9000-1500 直线导轨，适合用于 6 x 电机模块 AT200x-0250：1500 mm
技术参数 AT90xx-xxxx AT9100-xxxx AT9000-xxxx
结构型式 曲线 直线 带锁直线
长度 – 250 mm 步距 250 mm 步距
表面 硬质阳极化处理
材质 铝
更多信息 www.beckhoff.com.cn/AT9000
技术规格若有变更，怒不另行通知
31
动子
永磁体
用于位移
测量的编
码器标尺
用于永磁体
和导轨滑轮
的定位器
永磁体也可以单独购买，以便能够将它们安装到一个自主开发的动子上。
可根据需要提供技术支持。
附件
AT9001-0550 永磁体组，5 针，50 mm，编码器标尺（可单独订购，AT9011-0050-0550 动子组件）
AT9011-1440 带电子标签“Mover Standard”的编码器标尺，t = 1.4 mm，4 个吸收区
AT9011-1441 带电子标签“Mover 1”的编码器标尺，t = 1.4 mm，4 个吸收区
订货信息 XTS 动子适合用于导轨系统 AT9000/AT9050
AT9011-0050-0550 动子，6 个滑轮，长 50 mm，包括永磁体组 AT9001-0550，410 g，滑轮：6 x 19 mm，塑料涂层
AT9011-0070-0550 动子，6 个滑轮，长 70 mm，包括永磁体组 AT9001-0550，590 g，滑轮：6 x 19 mm，塑料涂层
AT9012-0050-0550 动子，12 个滑轮，长 51 mm，包括永磁体组 AT9001-0550，450 g，滑轮：12 x 16 mm，塑料涂层
动子由质量很轻的固态铝合金制成。由于它
们的排列结构，滑轮能够在直线和曲线段上
实现无背隙运行。滑轮涂层会在运行时造成
极少的噪音，具有磨损特别低的特点，导轨
无需润滑。永磁体的引力大部分通过反作用
力中和，从而使得滑轮和导轨无需吸收相对
较高的引力。编码器标尺将位置信号传输给
电机模块。动子可以通过编码器标尺相互区
分。编码器标尺由一个坚固耐用的轻质玻璃
纤维加强材料制成
导轨
带导轨滑轮的动子
技术规格若有变更，怒不另行通知
32
软件和编程
订货信息
TF5000-00pp TC3 NC PTP 10 轴
TF5850-0060 软件授权，TwinCAT TC3 XTS Extension，TwinCAT 3 平台 P60（中等性能）
TF5850-0070 软件授权，TwinCAT TC3 XTS Extension，TwinCAT 3 平台 P70（高性能）
TF5850-0080 软件授权，TwinCAT TC3 XTS Extension，TwinCAT 3 平台 P80（更高性能）
W 通过在 TwinCAT 中将动子映射为“标准”
     伺服轴轻松实现所需的运动。可以使用
     所有运动控制功能，如飞锯、电气设备
     和凸轮盘
W TwinCAT 中的功能扩展满足典型的 XTS 需
    求：自动累积、避免碰撞、避免冲击以
    及离心力限制等
W 由于支持大量现场总线，因此可以轻松
     地将 XTS 系统集成到生产设备中
W 通过在 TwinCAT 基础上实现，可以用 IEC
     61131 语言完成应用特定的编程
W 所有 TwinCAT 接口和功能简化了开发和维
     护工作：通过以太网实现远程访问、设
     置断点、任意变量的可视化，等等
从应用编程角度来看，动子就像一个“标准的”伺服轴。
我们有着丰富经验的团队将为您提供应用软件
生产支持。
应用软件
客户应用
NC 功能
XTS 扩展
功率输出部件
PLC
EtherCAT主站
EtherCAT, XFC
PC 平台
TwinCAT运动控制，PTP
动态数据分布
1st axis
SoftDrive
2nd axis
SoftDrive
mth axis
SoftDrive
动子 1 动子 2 动子 m
虚拟连接
技术规格若有变更，怒不另行通知
33
通过成熟的 TwinCAT 自动化软件控制 NC 轴
通过 TC3 XTS Extension 可以将伺服算法从传
统的伺服驱动器中分离并集中控制。通过
EtherCAT 为每个功率输出部件/线圈提供一个
电流给定值。
W 每个动子变成一个“伺服轴”
W 同步（外部应用）
W 编组
W 在编好的组上驱动
仿真为路径上每个单独的线圈提供负载。

34
启动工具包
订货信息 XTS 启动工具包
AT2000-0500 小型启动工具包，直线段长 500 毫米，5 个动子
AT2000-1000 中型启动工具包，直线段长 1000 毫米，10 个动子
AT2000-1500 大型启动工具包，直线段长 1500 毫米，10 个动子
启动工具包便于快速、高效地了解这项新技
术。您自己的运动轮廓的机械测试和编程
非常简单。为此，需要掌握使用 IEC 61131-3
编程的经验和 TwinCAT NC 知识。XTS 启动
工具包包含运行一个 XTS 系统所需的所有
组件。工具包具有完整的功能，且完全预
装配。
基本组件：
W 导轨，已装配
W 用于所有机械部件的支架
W 具有所有所需接口和足够的系统性能的
     工业 PC
W TwinCAT NC PTP 和 XTS 功能库
W 安装在控制柜中，全接线，运行准备就
     绪
W 24 V DC 和 48 V DC 电源模块
W 为期一天的技术指导和编程支持
技术规格若有变更，怒不另行通知
35
用户需要具备的技能
W   使用 TwinCAT 的实践经验
W   运动控制方面的基本知识
小型启动工具包
W 4 x 直线段模块
W 2 x 曲线段模块
W 5 x 动子，带滑轮、
    永磁体和编码器标尺
中型启动工具包
W 8 x 直线段模块
W 2 x 曲线段模块
W 10 x 动子，带滑轮、
     永磁体和编码器标尺
大型启动工具包
W 12 x 直线段模块
W 2 x 曲线段模块
W 10 x 动子，带滑轮、
     永磁体和编码器标尺
技术规格若有变更，怒不另行通知
D
K3
42
3-
03
16
0532 / 82 84 21 99